
ZARZĄDZENIE NR 512/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 7 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 318/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa", zmienionego Zarządzeniem Nr 329/2020 Burmistrza Miasta 
z dnia 31 lipca 2020 r., w załączniku nr 1 Regulamin przyznawania honorowego tytułu "Ambasador 
Hrubieszowa" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Termin zgłaszania kandydatur do honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa" ogłasza Burmistrz 
Miasta odrębnym zarządzeniem.”; 

2) w § 10: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kapituła dokonuje wyboru osób, instytucji i organizacji oraz firm nominowanych do honorowego 
tytułu "Ambasador Hrubieszowa" spośród kandydatów zgłoszonych przez podmioty określone w § 
7 w terminie do 30 dni od dnia zakończenia zgłaszania kandydatur.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek Kapituły o zatwierdzenie nominowanych do honorowego tytułu "Ambasador Hrubieszowa" 
kierowany jest do Burmistrza Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki 
i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DA2F4C-E0A0-44BB-AE05-ABFBE664D3E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


